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管理Ｎo.

分
類
№

Ｃ
Ｄ
１
４
－
１
２

JIS 10K 相当

名    称番号 材    質 摘    要

1

2

3

4

5

6

最高使用圧力

試 験 圧 力

０．５ＭＰａ

０．７５ＭＰａ

可とう伸縮継手　LSコネクタ　200mm偏心用
埋設用　中圧用

7

フランジ

補強リング

内面ゴム

外面ゴム

補強コード

ＳＳ４００

合成繊維

補強リング

充　填　物 特殊高分子ゴム

ＳＳ４００

ＳＳ４００

Ｌ

φ
Ｄ

φ
Ｃ

φ
ｄ

１ ３ ５４ ６ ２

ＳＴ

n-φＨ

22900Ａ 900 105026 1120 28-33

15

15

15

15

20

20

20

500Ａ 500

800Ａ

700Ａ

800

700

600Ａ 600

400Ａ 400

450Ａ 450

350Ａ 350

620675 20-2722

840

95026 1020

24 905

28-33

24-33

73079524 24-33

50

510560 16-2720

56562022 20-27

44549020 16-25 70

偏心 伸びφＤ φＣ ｎ-φＨＳＬ φｄ Ｔ 縮み

175 140 4-191065Ａ 65 18

10

10

15

15

15

10

15300Ａ

250Ａ

300

250

200Ａ

150Ａ

200

150

100Ａ 100

125Ａ 125

80Ａ 75

355

40020 445

18 400

16-25

12-25

240

29018 330

18 280

12-23

8-23

210 175 8-1918

21018 250 8-23

15018518 8-19

10

10

10

10

10

1050Ａ 50

40Ａ

32Ａ

40

32

25Ａ

20Ａ

25

20

15Ａ 20

12015516 4-19

100

10516 140

16 135

4-19

4-19

40

75

9014 125

14 100

4-19

4-15

709512 2004-15 60

呼び径
許容変位量フランジ

単位：ｍｍ

個数

9.5

125

197

225

168

85

105

68

55

43

28

22

13

17

11

（㎏）

7.4

6.3

5.3

4.3

3.8

3.4

質量

254

450

6040

7050

6040

7050

6040

7050

6040

7050

6040

7050

6040

7050

6040

7050

6040

7050

40 60

40 60

40 60

40 60

40 60

40 60650

750

750

750

650

650

650

650

650

450

600

600

600

450

450

450

450

450

450

450

450 200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

EPDM(SK10)合成ゴム

合成ゴム

本    体

EPDM(SK10)

株式会社ＴＯＺＥＮ
エポキシ樹脂

７25Ａ以下の形状



7

管理Ｎo.

分
類
№

Ｃ
Ｄ
１
４
－
３
２

名    称番号 材    質 摘    要

1

2

3

4

5

6

最高使用圧力

試 験 圧 力

０．５ＭＰａ

０．７５ＭＰａ

可とう伸縮継手　LSコネクタ　200mm偏心用
埋設用　中圧用

フランジ

補強リング

内面ゴム

外面ゴム

補強コード

ＳＳ４００

合成繊維

補強リング

ＳＳ４００

ＳＳ４００

Ｌ

φ
Ｄ

φ
Ｃ

φ
ｄ

１ ３ ５４ ６ ２
ＳＴ

n-φＨ

22450Ａ 450 15 652 585 12-27

22900Ａ 900 107326 1156 20-33

20

15

20

20800Ａ

700Ａ

800

700

500Ａ

600Ａ

500

600

26 9601034

24 854928

20-33

16-33

63922 706

24 743810

12-27

16-27

縮みφＣφＤＳ ＴφｄＬ 偏心 伸び

360 8-2318250Ａ 250 15 410

15

15

15350350Ａ

400Ａ 400

300Ａ 300

472 10-2520 530

52420 582 12-25

41420 464 10-23

10

10

15

15150150Ａ

200Ａ 200

125Ａ

100Ａ

125

100

247 6-1918 290

29918 342 8-19

18 220263

18 195238

6-19

4-19

1080Ａ 75 18 168211 2004-19 40 60

許容変位量
呼び径

フランジ

ｎ-φＨ

単位：ｍｍ

個数

240

280

118

215

180

140

61

95

81

45

31

24

19

16.6

質量
（㎏）

13.6450

6040

6040

6040

6040

6040

6040

7050

7050

7050

7050

7050

7050

7050

7050

450

450

600

600

600

650

650

650

650

650

650

750

750

750

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

EPDM(SK10)合成ゴム

合成ゴム

本    体

EPDM(SK10)

株式会社ＴＯＺＥＮ

JIS G 3443-2(F12) 相当

エポキシ樹脂
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